%_‘MLH;}-

<§
?ﬁﬁ

MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

FProvincia di Messing

Piazza Roma, 10 - 98074 NASD (ME)
Fartita 1WA 00342960838
‘5"? FIROH 1961060 - +30.094 LBGI30T - & +39.094 L9 1041

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACALE N. ¥ del_Ab G‘KE,Q/E:} o ld
IL SINDACO

A A A

CONSIDERATO che. in data odierna alle ore 21:30, nella Piazza Roma si terra una
manifestazione folcloristica con la partecipazione di otto gruppi organizzati,
debitamente inserita nel cartellone delle manifestazioni estive organizzato da queste
Ente:;

RITENUTO che, per garantire un adeguato e completo svolgimento della
summenzionata manifestazione, si rende necessario emanare un provvedimento di
coi all’art. 7 del C.d.S.;

RAVVISATA, pertanto, la necessita di vietare la sosta sull’intera area di Piazza
Roma, nonché il divieto di transito all’interno delle predetta piazza, intercettandone il
relativo flusso veicolare al termine della zona denominata “Castello™ e regolandone,
altresi, ’eventuale attraversamento secondo 1’esigenze del caso ed in considerazione
delle possibili urgenze palesate dagli utenti, e garantendo, in ogni caso, il transito ai
veicoli di soccorso ed emergenza;

VISTO il C.d.S.. in particolare il precitato art. 7;

RICHIAMATA la D.G.M. n® 60/1993, che include le summenzionate aree intcressate
dalla presente ordinanza tra quelle afferenti il “centro abitato™

VISTO il D.Les. 267/00, in particolare gli artt, 107 e ss.;

VISTO I'Ordinamento Amm.vo Enti Locali della Sicilia;

ORDINA

. dalle ore 13:00 di martedi 16 agosto 2011 sino alle ore 01:00 di mercoledi 17 agosto

2011, il divieto di sosta veicolare sull’intera area di Piazza Roma. nonche dalle ore
18:00 di martedi 16 agosto 2011 il divieto di transito veicolare sulla Via Amendola e
Piazza Roma. opportunamente indicati con segnaletica mobile, limitandone
esclusivamente il transito ai veicoli di soccorso ed emergenza.




DISPONE

che le segnalazioni degli Agenti della Polizia Municipale addetti al servizio di
regolamentazione del trallico, giusto quanto disposto dal C.d.S., prevalgono in ogni
caso;

che, il Responsabile dell’ Area Tecnica provveda in tempo utile, di concerto con gli uffici
P.M., a fare apporre a proprio personale dipendente la segnaletica mobile indispensabile
per 'adozione delle prescrizioni di cui sopra;

che, copia della presente ordinanza venga trasmessa.

- alla locale Stazione dei Carabinieri di Naso:

- all’Area Tecnica;

- all’Ulficio di Polizia Municipale;

- al Presidente del Consiglio Comunale;

che, alla presente ordinanza venga data pubblicita mediante pubblicazione sul sito
istituzionale del Comune di Naso e con affissione all’Albo Pretorio, olire alle
convenzionali forme.

~Twco.  IL SINDACO
: '__:". fég;uv. Hﬂ{:fe{{z_ Letiz,




